1 2.159,00 lei  173,00 lei  2.332,00 lei   

2 

Masina de 
copt paine 
TEFAL Pain et 
Tresors 
Maison 
PF251835 

3 403,00 lei 0.00 lei 403,00 lei  

3 
Voucher Lidl 
500 Lei 

10 500,00 lei    0.00 lei 500,00 lei  

6.2 Valoarea totala a premiilor oferite in cadrul Campaniei este 8.541,00lei (opt mii cinci sute patruzeci 
si unu lei) exclusiv TVA, din care  8.368,00 lei (opt mii trei sute saizeci si opt lei) valoare premii 
exclusiv impozit pe venit si TVA si  173,00 lei (o suta saptezeci si trei  lei) impozit retinut la sursa.  

6.3 Specificatiile Robot de bucatarie SMEG - SMF02CREU sunt cuprinse in Anexa 1 care este parte 
integranta din prezentul Regulament. 

6.4 Specificatiile premiului constand in Masina de copt paine TEFAL Pain et Tresors Maison